Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung

Kekstorte Kalter Hund

Artikelnummer

18 699

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: pflanzliches Fett gehartet (Kokos), Zucker,

WEIZENMEHL, 12% Kakaopulver, Margarine (pflanzliches Fett zum Teil

gehartet (Raps, Palm, Kokos, Sonnenblumen), Salz, Emulgator: E471, E472c,

E322; Sduerungsmittel: E330; Farbstoffe: E160a; SUSSMOLKENPULVER,

VOLLMILCHPULVER, Invertzuckercreme mit Honig (Invertzuckersirup, Honig,
Glucosesirup), Kaffeepulver, Emulgator: SOJALECITHINE; Rum-Verschnitt,
Backtriebmittel: E500ii, E503ii; VOLLEIPULVER, Salz, Aroma. Kann Spuren

enthalten von: SCHALENFRUCHTEN!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in

GrolSbuchstaben dargestellt!

Nahrwertdeklaration:

@ Nahrwerte pro 100g
Brennwert 2398kJ / 576kcal
Fett 39,0g
davon ges. Fettsauren 32,0g
Kohlenhydrate 49,0g
davon Zucker 27,0g
Eiweild 5,2g
Salz 0,45g

Nettofiillmenge: 500 Gramm

Hinweise: Kiihl und trocken lagern!

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH-Bahnhofstr. 112:06901 Kemberg




